(ב) במקרה של ביטול הפוליסה בחברה - החל מהמועד בו התקבלה בחברה הודעת הביטול המקורית ע״י המבוטח או העתק נאמן למקור;
(ג) במקרה בו ייפוי הכוח בטל על פי הוראות ההסדר התחיקתי החלות על החברה ו/או מיופה הכוח ו/או המבוטח, לרבות על פי הוראות חוק

השליחות, התשכ״ה – 1965 - החל ממועד הביטול בהתאם להוראות ההסדר התחיקתי הרלבנטיות.

ולראיה באתי על החתום:

חתימת הלקוח: תאריך:

למילוי ע״י מאמת החתימה (אנא סמן את זהות המאמת):
עו״ד
נציג מטעם החברה
יועץ מטעם בעל הפוליסה
נציג משאבי אנוש מטעם בעל הפוליסה

אני הח״מ ת.ז. / מ.ר. מאשר בזאת כי הלקוח שזוהה על ידי
חתם על ייפוי הכוח.